

# Årsredovisning

---

## *Hallproman Sverige AB*

559122-8563

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Dilshod Asadov  
2026-04-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet med inriktning på hallar.  
Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	17 127	10 897	9 257	9 143
Resultat efter finansiella poster	2 051	2 168	1 330	2 049
Soliditet %	45	63	49	53

Nettoomsättningen har ökat med över 50% tack vare kraftigt ökad orderingång.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	380	1 517 848	1 568 228
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
- Balanseras i ny räkning		1 517 848	-1 517 848	0
- Årets resultat			1 296 383	1 296 383
- Belopp vid årets utgång	50 000	318 228	1 296 383	1 664 611

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	318 228
<i>Årets resultat</i>	<i>1 296 383</i>
<i>Summa</i>	<i>1 614 611</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	614 611
<i>Summa</i>	<i>1 614 611</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 126 650	10 896 532
Övriga rörelseintäkter	3 304	118 824
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 129 954</b>	<b>11 015 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-3 367 203	-1 501 183
Övriga externa kostnader	-4 735 495	-3 838 574
Personalkostnader	-6 757 626	-3 540 207
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-32 893	0
Övriga rörelsekostnader	-900	-152
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-14 894 117</b>	<b>-8 880 116</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>2 235 837</b>	<b>2 135 240</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18 284	34 160
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-200 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 757	-1 770
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-184 473</b>	<b>32 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>2 051 364</b>	<b>2 167 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-329 000	-243 000
Förändring av överavskrivningar	-16 447	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-345 447</b>	<b>-243 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 705 917</b>	<b>1 924 630</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-409 534	-406 782
<b>Årets resultat</b>	<b>1 296 383</b>	<b>1 517 848</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 131 574	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>131 574</i>	<i>0</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>131 574</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 577 701	977 419
Övriga fordringar	3 403	5 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	229 940	663 871
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 811 044</i>	<i>1 646 361</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	1 350 000	750 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	<i>1 350 000</i>	<i>750 000</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	3 547 060	1 898 148
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>3 547 060</i>	<i>1 898 148</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>6 708 104</b>	<b>4 294 509</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>6 839 678</b>	<b>4 294 509</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	318 228	380
Årets resultat	1 296 383	1 517 848
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 614 611	1 518 228
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 664 611</b>	<b>1 568 228</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 785 000	1 456 000
Ackumulerade överavskrivningar	16 447	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>1 801 447</b>	<b>1 456 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	367 071	317 695
Skatteskulder	144 406	150 834
Övriga skulder	1 424 602	152 343
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 437 541	649 409
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 373 620</b>	<b>1 270 281</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>6 839 678</b>	<b>4 294 509</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31 2024-12-31

Medelantalet anställda	8	5
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	164 467	0
Utgående anskaffningsvärden	164 467	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-32 893	0
Utgående avskrivningar	-32 893	0
Redovisat värde	131 574	0

### Not 4 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Roine Sundberg

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-30

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Dilshod Asadov*

Dilshod Asadov

2026-04-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-02

*Erik Hallander*

Erik Hallander

Auktoriserad revisor
